
平成 25年 9月 27日 

株式会社 アリスジャパン 

  ケアサービス 神 辺 

関 係 事 業 所  

各 位 

ご 利 用 者  

株式会社 アリスジャパン 

代表取締役 松森 茂 
 

「ケアサービス神辺」事業所移転のお知らせ 

 

拝啓 初秋の候、関係各位におかれましては、ご清栄のことと存じます。 

 

 さて、これまでご愛顧ご利用いただいております弊社「ケアサービス神辺」を 

下記の通り、弊社「ケアサービス福山北」へ統合移転し、福山市北部一円の中

核事業所としてさらなるサービスの充実に努め、これまで以上の介護サービス

の提供に邁進いたしてまいりたいと存じます。 

  

 つきましては、新たな弊社ケアサービスの取り組みにご理解とご協力を賜り、

何卒、これまで同様のご愛顧・ご利用のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

記 

 

1. 移転時期  平成 25年 11月 1日(金)より移転先にてケアサービス開始 

 

        ※ 平成 25年 10月 31日(木)までは、現在の「ケアサービス神辺」

において、これまで通りケアサービス提供 

 

2. 移 転 先  (新住所) 〒720-1133 福山市駅家町近田 102－5 

        「ケアサービス福山北」 電話番号 084-977-0345  

介護保険事業所番号       （3471505044） 

        障害福祉サービス事業所番号   （3411501749） 

 

3. 名称変更  株式会社 アリスジャパン「ケアサービス福山北」事業所 

 

4. そ の 他  移転に関するお問い合わせ先 

        株式会社 アリスジャパン 福祉事業部 電話 084-928-8090 

                           FAX  084-973-3399 

                     担当 伊 藤 健 二 

 

以  上 


